

Indstilling til årets ”Du gør en forskel” prisen”

Rasmus Brandt Jensen

Rasmus Brandt Jensen skal have ”du gør en forskel-prisen” fordi han har sikret, at Atletikforeningen Fremad Holbæk har et yderst fornuftigt grundlag at bygge videre på, efter vi er rykket ud i Holbæk Sportsby.

Fra dag et har udmeldingen været klar fra Rasmus: ”Vi er positive, vi vil ud i Holbæk Sportsby, men tingene skal være i orden, før vi flytter”. Rasmus har været den mest involverede fra Atletikforeningen Fremad Holbæk og har for os fungeret som projektets eksterne projektleder. Et helt nyt atletikstadion, er så stort et projekt, at man ikke kan forestille sig, hvor tidskrævende det er. Rasmus har brugt oceaner af tid på projektet. Denne tid har han fundet ved siden af et fuldtidsjob, en familie på 4 og det yderligere bestyrelsesarbejde han laver som foreningens formand.

Rasmus har haft det kølige overblik og har konstruktivt været med til at finde løsninger på de mange udfordringer, der har vist sig gennem projektet. Rasmus har været kritisk og positivt indstillet på samme tid igennem projektet, og brugt utallige timer på at finde brugbare løsninger med den økonomi, der var til rådighed. Hvor Rasmus’ erfaring ikke rakte langt nok, har han hentet råd og vejledning fra Dansk Atletikforbund og formand for Danske Veteran Atletik. Dette har været med til at sikre, at vi har de forhold, vi har i dag.

Ved brug af sine erfaringer, sin faglighed, viden fra hans profession og som jurist, og dermed den sparring, han har kunne give Holbæk Kommune og Holbæks Sportsby gennem projektet, står vi nu med et nyt atletikstadion i Holbæk Sportsby. Et atletikstadion som er ideelt, ikke kun for Atletikforeningen Fremad Holbæk, men også for atletikken og skoleatletik som helhed i Holbæk Kommune.

Rasmus har sikret de bedst mulige vilkår for atletikkens udvikling i Holbæk Kommune og for Atletikforeningen Fremad Holbæk. Dermed har han ikke blot gjort en kæmpe forskel for vores atletikforening, men også for sporten og dens udvikling i sin helhed. Lige netop derfor fortjener Rasmus uden tvivl ”Du gør en forskel-prisen”.